

# 杭州海康机器智能有限公司应收账款对帐函

致： 武汉福达通工业技术有限公司

现将 杭州海康机器智能有限公司 与贵单位的经济业务往来情况知会贵单位，请核对，并请尽快支付 2024.07.22

贵单位仍欠本公司货款 ¥127,401.00 元，大写 人民币壹拾贰万柒仟肆佰零壹元整 应收款明细如下表：

交货日期	订单单号	发运单号	产品名称	数量	含税单价	价税合计	已收金额	应收余额	备注	付款到期日	发票号	开票日期	商机编号	使用
2024-06-17	2034979439	7159428497	IDH7000B/10NR/07RN	20.00	1,730.00	34,600.00	-	34,600.00	✓	2024-07-17	72091252	2024-06-25		Z1-机器视觉
2024-06-18	2034980911	7159463730	电池, MV-IDA-H70-BA	16.00	70.00	1,120.00	-	1,120.00	✓	2024-07-18	72091252	2024-06-25		Z1-机器视觉
2024-06-21	2035087035	7159611950	IDH7000B/10NR/07RN	5.00	1,730.00	8,650.00	-	8,650.00	✓	2024-07-21	72091252	2024-06-25		Z1-机器视觉
2024-06-22	2034980911	7159655481	电池, MV-IDA-H70-BA	32.00	70.00	2,240.00	-	2,240.00	✓	2024-07-22	72091252	2024-06-25		Z1-机器视觉
2024-06-25	6008263309	6008263309	MV-IDE012X-08MW	-1.00	940.70	-940.70	-	-940.70		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263309	6008263309	MV-IDP5204/4&64	-1.00	940.70	-940.70	-	-940.70		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263309	6008263309	MV-IDC007X-06MW	-1.00	940.70	-940.70	-	-940.70		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263309	6008263309	MV-IDC005X-06MW	-1.00	940.70	-940.70	-	-940.70		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263309	6008263309	MV-IDB007X-06R	-1.00	940.70	-940.70	-	-940.70		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263310	6008263310	MV-IDE012X-08MW	-1.00	968.50	-968.50	-	-968.50		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263310	6008263310	MV-IDP5204/4&64	-1.00	968.50	-968.50	-	-968.50		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263310	6008263310	MV-IDC007X-06MW	-1.00	968.50	-968.50	-	-968.50		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263310	6008263310	MV-IDC005X-06MW	-1.00	968.50	-968.50	-	-968.50		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	6008263310	6008263310	MV-IDB007X-06R	-1.00	968.50	-968.50	-	-968.50		2024-07-25	72091252	2024-06-25		
2024-06-25	2035190017	7159810950	-IDH3000/13NR/05RN	1.00	580.00	580.00	-	580.00	✓	2024-07-25		0000-00-00		Z1-机器视觉
2024-06-28	2035087035	7159968602	IDH7000P/10NR/07RN	5.00	1,380.00	6,900.00	-	6,900.00	✓	2024-07-28		0000-00-00		Z1-机器视觉
2024-07-11	2035462020	7160384724	底座网口线缆, 10P10C	2.00	81.00	162.00	-	162.00	✓	2024-08-10		0000-00-00		Z1-机器视觉
2024-07-11	2035481452	7160384731	底座网口线缆, 10P10C	3.00	81.00	243.00	-	243.00	✓	2024-08-10		0000-00-00		Z1-机器视觉
2024-07-15	2035481470	7160539478	-IDH3000/13SR/05RN	24.00	530.00	12,720.00	-	12,720.00	✓	2024-08-14		0000-00-00		Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576536	MVL-KF1624M-25MP	3.00	590.00	1,770.00	-	1,770.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576536	器 ADS-26FSG-12 12	9.00	28.00	252.00	-	252.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576536	IMVS-VW-6200-PRO	2.00	1,500.00	3,000.00	-	3,000.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576536	L-KF0814M-12MPE(中	6.00	820.00	4,920.00	-	4,920.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576536	L-KF1628M-12MPE(中	2.00	570.00	1,140.00	-	1,140.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576538	CG-R145s (up) -R145-S	19.00	50.00	950.00	-	950.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612174	7160576538	V-ACP-H6p-open-ST-5	19.00	50.00	950.00	-	950.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612192	7160576545	MVL-KF1524M-25MP	2.00	590.00	1,180.00	-	1,180.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKDF	Z1-机器视觉

2024-07-16	2035612192	7160576545	MVL-KF2524M-25MP	1.00	590.00	590.00	-	590.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKE0	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612192	7160576545	L-KF0618M-12MPE(中)	2.00	820.00	1,640.00	-	1,640.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKE0	Z1-机器视觉
2024-07-16	2035612192	7160576545	L-KF0814M-12MPE(中)	3.00	820.00	2,460.00	-	2,460.00	✓	2024-08-15		0000-00-00	1-88ZBKE0	Z1-机器视觉
2024-07-17	2035481470	7160589935	V-IDH3000/13SR/05RN	6.00	530.00	3,180.00	-	3,180.00	✓	2024-08-16		0000-00-00		Z10-经销商-读码
2024-07-22	2035481470	7160751785	V-IDH3000/13SR/05RN	90.00	530.00	47,700.00	-	47,700.00	✓	2024-08-21		0000-00-00		Z10-经销商-读码
合计:				262.00		127,401.00	-	127,401.00						

联系人:李婉滢7

电话:

传真:

2024.07.22

1、货物已收讫,信息证明无误,我公司将尽快清偿欠款。

(其他说明:  
公

(公司盖章:请加盖  
公章或财务专用章)  
年 月 日

2024/7/23  
7月底应付44544元  
8月底应付89759元

经办人:

电话:

传真:

地址:

附加说明: